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Din?
Soruşulan sual = Qanunverici təzahürün cavabını verən sual

Bütün Həllər mənfəət və zorakılıq olmamalıdır!

Din təbiət dünyasını və yaşamağın məqsədini izah edir. Din cəmiyyəti düzgün 

davranış inancları ilə təşkil edir (rəhbərlik, qaydalar) . Din tərəfdarlarının rifahı və 

rifahı ilə əlaqədardır.

Tarixən din bəşəriyyəti keçmişi, bu günü və gələcəyi izah edir.

Din bəşəriyyətə mənəvi dünyanı tanıtdırır ( 1 ALLAH ,

İnanclar, Axirət həyatı) . Dinə mənsub, düşünən insanlar kimi görüşək və onların 

mərasimlərinə, fəaliyyətlərinə, qeyd etmələrinə, ...

Dinlər tez-tez bu bələdçi mesaja əsaslanan bir bələdçiyə sahibdirlər 1 

ALLAH bir insana çatdırıldı. Bəşər tarixi boyunca qeyri-müntəzəm 

fasilələrlə 1 ALLAH bir insanı bəşəriyyətə bir mesaj ötürmək üçün 

seçir. The

Qanunverici təzahür 'bəşəriyyətə bildirilən son mesajdır. Bütün 

əvvəlki mesajları lazımsız edir (rədd etmək) .

Cari: yalnız 1 din var: ' 1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları '.

Qalan hər şey Kültlərdir. Dinin Qəyyum Qəyyumuna çevrilməsini və Qanunverici 

Təzahürü ilə yaşamağını istəyərsiniz.

Dini ayinlər

İbadət tez-tez məqsədli bir bina ilə edilir (kilsə, məbəd ..) .

1 ALLAH məqsəd ibadət yerləri tikmək istəmir. Buna görə sökülür və tikinti materialı 

infrastruktur üçün yenidən istifadə olunur.

Qəyyum Qəyyum istənilən vaxt hər yerdə ibadət edir. Hər əyləncəli gün (Gün
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7) bir məktəbdə bir toplantı keçirirlər, SmeC , PHeC.

Dinin ayinləri var: doğuş, evlilik, ölüm .. Rituallar ənənəyə və dəyişən icma 

standartlarına əsaslanır. Qəyyum Qəyyumluq mərasimləri, 'Qanun verən təzahürü' ilə 

zidd olmayan yerli ənənələri özündə cəmləşdirir. Hər bir toplantı özünəməxsusdur (adət, 

mətbəx, ləhcə, dişli, irs, ənənələr ..) .

Kultlar ibadət ayini olaraq bir qurbangahda qurbanlıqdan istifadə edirlər. Qurbanlıq 

həqiqi və ya simvolik ola bilər. 1 ALLAH qurban istəmir. Buna görə qurbangahlar 

yıxılır, tikinti materialı yenidən istifadə olunur. Guardian Guardian qurban vermir, bir 

qurbangahı kürsü ilə əvəzlədilər. Bilik axtarırlar, qazanırlar, tətbiq edirlər

(1 diyirləyin) təcrübə Bilik davamlılığı.

Din zaman idarəçiliyindən istifadə edir. Qəyyum Qəyyum

New-Age vaxt idarəetməsindən istifadə edin (NAtm) . NAtm tema günlərini təyin etmək üçün 

istifadə olunur.

Din 'sərvət aparteidinə' qarşı çıxır. Buddizm, xristianlıq, islam, hinduizm, yəhudilik .. 

acgöz parazitlər tərəfindən satın alınmışdır. Qəyyum qəyyum 'Sərvət aparteidinə' qarşı 

çıxır. Bizi dəstəkləyin və sərvət aparteidinə son qoyaq, acgöz, yırtıcı, parazitləri 

məsuliyyətə cəlb edək.

Mənfəət əldə etmək Anti-dir 1 ALLAH !!!

Din bəşəriyyətə, heyvanlara və ətrafa qarşı 'şiddətə' qarşı çıxır .. Budizm, Xristianlıq, 

Hinduizm, İslam, Yəhudilik ... hərəkətə keçin, şiddətə qatılın. Bizi dəstəkləyin və 

zorakılığa son qoyaq, zorakılığa cavabdeh olaq. Silaha sahib olmaq cinayətdir.

Zorakılığa Sıfır Dözümlülük !!!

Siz öldürməyəcəksiniz!
Siz öldürməyəcəksiniz. Mən t hər bir dinin təməlidir. Bütün mövcud deyilən dinlər, Günah. Onlar 

öldürməyə icazə verir, təşviq edir, təşviq edirlər. Bunlar saxta dinlərdir. Təhqir edirlər 1 ALLAH! 

Qatil dinlərinə və ya kultlara mənsub olmaq və ya onları dəstəkləmək hesabat verməyə səbəb 

olacaqdır 1 ALLAH həyatda və axirətdə! 1 ALLAH deyil, unut və ya bağışla! Guardian 

Guardian, hər hansı bir səbəbdən insan öldürülməsinə qarşı çıxır (Abort, sui-qəsd, edam, ölüm 

hökmü, şəhidlik, kamikadze ..)

Dinə əsaslanan bir rəhbər var 1 ALLAH 's mesaj. Keçmiş mesajlar bütün əsas dinlər tərəfindən sui-istifadə 

olunur. Yalanla artırmaq üçün təlimatlarından istifadə edirlər.

T
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ase 'Sərvət aparteid' və tətbiq 'Şiddət'. Bu məqbul deyil 1 ALLAH! 1 ALLAH 'Nin son 

mesajı,' Qanun Verici manifesti (L-GM)

mənfəət və zorakılıq deyil. L-GM bütün əvvəlki mesajları hazırlayır

və köhnəlmiş təlimatlar. 'L-GM' yə qəyyum olmaq üçün qucaqlayın.

1 ALLAH baxır !!!

Məsih?

Bir Məsihin gəlişi 1 idi st Dəvətçi tərəfindən qeyd edilmişdir (Zərdat) . Digər dinlər (Xristianlar, 

İslam, ...) Persindia Əyalətində mənşəli Invokers fərziyyəsini təqib etdi. Dəvətçi səhv 

etdi, Məsih gəlmir, nə o zaman, nə indi, nə də gələcəkdə, heç vaxt. Məsih gözləyən 

bütün insanlar boş yerə gözləyirlər.

İnsanlar buna niyə inanırlar 1 ALLAH bir Məsih göndərəcək? Bir çox insanın gündəlik 

problemləri həll etmək üçün özlərinə və insanlığa inamı yoxdur. Bu zəif yazıq insanlar 

yalvarır 1 ALLAH bütün real və ya qəbul etdikləri problemləri həll etmək və onları 

xoşbəxt etmək üçün bir Mesia göndərmək. Xeyr h ( O və ya O) gəlir.

1 ALLAH bir Məsih göndərmir. Bəşəriyyət ayaqda qalmağı bacarmırsa? O zaman 

bəşəriyyət Tarix tozuna itəcək. 1 ALLAH məyus olacaq və Təkamülə Fiziki Kainatın 

Gözətçisi olmağı bacaran başqa bir növ yaratmağı tapşıracaqdır.

1 ALLAH hər bir fərdin özlərini idarə etməsini gözləyir. Daha böyük məsələlər üçün 

fərd öz cəmiyyətindən dəstək almalı, axtarmalıdır.

İcma imkanlarından kənar məsələlər üçün dua edin!

1 ALLAH hərəkət edəcək!

İcma imkanlarından kənar bir məsələ, iman və dua ilə birləşdirilməlidir: 1 ALLAH hərəkət edəcək! 1 

ALLAH ' hərəkətləri və ya hərəkətsizliyi proqnozlaşdırıla bilməz və ya başa düşülən deyil. 

Hərəkətsizlik ən yaxşı həll yolu ola bilər.

1 ALLAH diqqətimizi 'həyat məqsədimizə' yönəltməyimizi istəyir (Ruhumuzun həyat təcrübələrini 

qazanmasına kömək etmək) . Məsihin gəlməsini xəyal etmirəm

(həyat israfçısın) . Qəyyum Qəyyumun inancı 1 ALLAH bir insanın problemlərin öhdəsindən 

gəlməsini real olmayan ümidlərə vaxt itirməməsini istəyir. Məsih gəlmir!

Xəsis Pislər bəzi insanların Super varlığa olan ehtiyacından istifadə edirlər:

Yarasa adam, Kapitan Amerika, Goku, Supermen, Thor, Wonder qadın,

. . . Pis zorakı əyləncə! Qondarma cəfəngiyat!
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Dini Superbing: İsa, Kalki, Mehdi, Moshiach, ... Dirilməyəcək və gəlməyəcək. Saxta 

Məsih tez-tez açılır. Onlara məhəl qoymayın!

Himayəçi Qəyyumun bir mesaja ehtiyacı yoxdur və ya gözləyir. Himayəçi qəyyumuna 

etibar 1 ALLAH var 1 İMAN və var ' Qanun verən Rəhbər olaraq özünü göstərir. Bizə 

qoşulun, gəlməyən bir mesaja ehtiyacınız yoxdur!

Müqəddəslər

Qədim dövrlərdə bütpərəstlər əsas məsələlər üçün bir çox Allahdan istifadə edirdilər. Tanrının yarısı 

daha kiçik məsələlərdə ibadət olunurdu. Allahın yarısı insanlarla Tanrı arasında bir əlaqə yaratdı. Tanrı 

onların güc mövqeyindən təcavüz etmək üçün istifadə etdi * insanlar, nəticədə piçlər. Beləliklə insanlar 

onlara ibadət edə bilirdilər. Pislər Allahın yarısı oldu.

İnsanlar dərk etməyə başladıqda yalnız var 1 ALLAH bütləşdirmək və ibadət etmək. Mübarizə 

etdilər, çoxlu bütləri əldən verdilər. Aldatmaq 1 ALLAH və müqəddəslər yaratdıqları bir çox 

bütə sahibdirlər. Onlar da istədi

1 ALLAH bu saxta bütləri götürüb Cənnətdəki daxili dairəyə yerləşdirmək. Christian'ın 

Məryəmin təcavüz etdiyinə inanır * bir ALLAH tərəfindən Onu bütləşdirib ibadət edən bir 

müqəddəs etdilər. Təhqir 1 ALLAH yeganə büt! Başqaları yoxdur.

Qəyyum Qəyyumun ibadət edəcəyi yalnız 1 büt var, 1 ALLAH .

Bir çox Tanrının bütləşməsi və ibadəti bitər!

* Biri yatan bir insana gizli yol verirsə, yoldaşlar, bu təcavüzdür!

Şəhid

1 ALLAH insan qurban istəmir! Şəhid həyat israf edənlərdir,

1 ALLAH! İcmalar onları istəmir.

Qəsdən ölüm istəməyən inanclarını qoruduqları üçün öldürülən insanlara bəzən şəhid 

deyilir. Şəhidliyi və şəhidləri dəstəkləmək zehni, emosional qeyri-sabit insanları ölüm, 

intihar, digər insanları təhlükəyə atmağa təşviq edir. Bunlar intihar edən saxta 

şəhidlərdir. Qəyyum Qəyyum Şəhidləri qəbul etmir və ya Saxta şəhidləri dəstəkləmir.

2 növ var, 'Saxta Şəhid':

Cinayət intiharı yolu ilə şəhid olmaq istəyən insanlar (İntihar bombası) . Başqalarını 

incitmək və ya öldürmək onları qatil edir (cinayətlər) . Sağ qalsalar, mühakimə 

olunacaqlar: Xanım R7 . Onların adı
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heç vaxt danışılmayacaq, mövcud olduğuna dair bütün dəlillər heç olmadıqları kimi 

məhv edilməlidir. Valideynləri utanır və çəkinirlər.

İntihar yolu ilə şəhadət axtaranlar. Məşhur statusu qazanmaq 

üçün bir 'Səbəb' istifadə edən eqoist diqqət axtaranlardır. Özünü 

yandırma və ya aclıq kimi tanıtım stuntları qoydular. Duygusal və 

zehni olaraq qeyri-sabitdirlər (xəstə) . Sağ qalsalar ömür boyu bir 

Sanatoriyada saxlanılırlar.

HƏYAT! Ən qiymətli mülk.

1 ALLAH diqqətimizi 'həyat məqsədimizə' yönəltməyimizi istəyir (Ruhumuzun həyat təcrübələrini 

qazanmasına kömək etmək) . Vaxtından əvvəl ölümümüzü planlaşdırmayın (həyat israfçısın) . Qəyyum 

Qəyyumun inancı 1 ALLAH bir insanın lazımsız yerə həddindən artıq riskə məruz qalmamasını və 1-in 

həyatını qorumasını istəyir.

1 ALLAH insan qurban istəmir!

İnsan qurbanı ibtidai, psixotik, bütpərəstdir, keçmişə söykənən bir ritüel köhnəlmişdir. İntihar 

insan qurbanıdır, boşa qoyulmuş 'Həyat'! İntihar və başqalarını öldürməklə əlaqəli insan 

qurbanı, bir cinayətdir: Xanım R7

Yaşamağın məqsədi özünüzü və ya başqa bir insanı öldürmək deyil! Bədəniniz sağ 

qalmalıdır. İntihar və ya öldürmək təhqirdir 1 ALLAH!

İnsan həyatı müqəddəsdir!

Dindar və ya Şəhid və ya Şəhidliyi təbliğ edən, dəstəkləyən, dəstəkləyən hər hansı bir 

təşkilat, Bəşəriyyətə Qarşı və Müxalifdir 1 ALLAH . Bu təşkilatlar cavabdehdirlər. Qəyyum 

Qəyyum Shun və Utanc! Cəmiyyət bu təşkilatları bağlayır və təqib edir!

1 ALLAH onları Həyat və Axirətdə cavabdeh edir!

Şəhidlik qəbuledilməzdir!

Heç kimin insanları öldürməyə haqqı yoxdur!

Yaşamaq yaxşı və arzuolunandır!

Subaylıq

Bekarlığa qarşı çıxırıq 1 ALLAH ' s Çiftleşmə, vurma və
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ailə qurmaq. Növlərin sağ qalması və populyasiyanın artması üçün cütləşmə və çoxalma 

lazımdır. Bəşəriyyətin Destiny: Fiziki Kainatın müstəmləkəçiliyini yerinə yetirmək üçün əhali 

artımına ehtiyac var.

Subaylıq tətbiq edən din xadimləri, rahiblər, rahibələr təhqir olunur 1 ALLAH !

Bunlar həm də insan növlərinin sağ qalması üçün bir təhdiddir və Destiny’i yerinə 

yetirir! Fiziki Kainatın Gözətçisi olmaq!

Subaylıq sona çatdı! Bekarlığı dəstəkləyən dini təşkilatlar utanır və nəticədə sona 

çatır! Manastırı, Manastırı, Rahibə, yıxılan tikinti materialları geri çevrilir.

1 ALLAH

1 ALLAH ali! 1 ALLAH həm O, həm də Odur! 1 ALLAH orijinal Əbədi Ruhdur! 1 

ALLAH 2 Kainat yaratdı: mənəvi və fiziki.

Hər iki Kainatın gözətçisi lazım idi: Mələklər və Bəşəriyyət!

1 ALLAH yalnız 1 din istəyir: 1 İMAN ! 1 İMANIN Kainat Keşikçiləri Qəyyumları UCG 

olaraq bilinən yalnız 1 Kilsəsi var! UCG-nin 7 müstəqil administrasiyası var.

1 ALLAH 7 müstəqil istəyir Qəbilələr . 7 əsas dildə və bir çox ləhcədə danışan, 7 İldə 

və bir çox Şirədə yaşayan. Hər əyalətin müstəqil 1 kilsəsi var (UCG1, ... 7) idarəetmə: 1 

ALLAH ' s son mesajı, 'Qanun Verici Təzahürü' bələdçi olaraq verdi.

1 ALLAH cəmiyyəti yaşamağı əhatə edən zorakılıq və mənfəət olmayan həll yolları 

istəyir. Ailə, icma, hökumət və din üçün. Şiddət, mənfəət, elitizm, ... təşviq edən dini 

və ya siyasi qurumları və yazıları atın.

1 ALLAH Hesabatlılıq istəyir! 1 ALLAH tətbiq edilir cavabdehlik vermir. Himayəçi 

Qəyyumluq Hesabatlılığı dəstəkləyir. Hər insan, təşkilat, hökumət hesabat verir!

1 ALLAH hansı başlıqlardan istifadə olunsa da, üstün və mütləqdir. 1 

ALLAH fərqli adlar və adlar istifadə edərək dindarlar tərəfindən ibadət 

olunur: Adonai, Ahura Mazda, Allah, Aten Al Hakam, Al Mutakabbir, 

Baha'i, Brahman, Ata, Gott, Creator, Hashem, Yehova, Manitou, Lord, 

Rəbb, Vah -

eguru, .. 1 ALLAH hamısıdır.

Qəyyum qəyyum ibadət 1 ALLAH kimi ' 1 ALLAH '
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1 ALLAH bəşəriyyətin öyrənəcəyini və öyrətəcəyini gözləyir! J qiyamət 

günü, 1 ALLAH bir insanın davamlı olaraq nə topladığını və bunun yerli 

yaşayış, ətraf mühit və cəmiyyətin xeyrinə necə istifadə edildiyini izah 

etmək istəyir. Qəyyum Qəyyum Bilik axtarır, qazanır və tətbiq edir və 

bütün ömür boyu Bilik Davamlılığını tətbiq edir.

1 ALLAH Bəşəriyyətin son mesajlara diqqət yetirməsini və əvvəlki bütün 

məqamları nəzərə almamasını gözləyir! Qiyamət günü

1 ALLAH son mesajının necə dinlənildiyini, tətbiq olunduğunu və 

yayıldığını izah etmək istəyir. Himayəçi Qəyyum 'Qanun Verən 

manifesti' ilə yaşayır və ibadət edir. Başqalarını buna təşviq edirlər.

1 ALLAH ' s Bəşəriyyətin taleyi! 1 ALLAH Bəşəriyyətin yerli Habitat, daha böyük mühit 

və fiziki Kainatın qalan hissəsini qoruyacağını gözləyir. Bəşəriyyətin Kosmosla 

cütləşməsi, çoxalması, araşdırılması, müstəmləkəçiliyi lazımdır. Himayəçi Qəyyum öz 

taleyinə doğru çalışır!

İbadət 1 ALLAH Dəstək 1 İMAN 1 Kilsə

1 İMAN

İnam 1 ALLAH sizə verir 1 İMAN ! 1 İMAN sizə və cəmiyyətinizə rəhbərlik edir. 1 

İMAN bizim mənəvi gücümüzdür.

1 ALLAH təvazökar katibə bütün mesajları yazmağı və yığmağı əmr etdi ' 1 İMAN ' 

Doğulub. 1 İnam qəbul edilə bilən yeganə dindir 1 ALLAH. Qalan hər şey köhnəlmiş 

kultlara çevrilir. 1 İNANI qucaqlayın! Qəyyum Qəyyum ol! 1 ALLAH səni sevir!!!

Köhnəlmiş kultlardan uzaq durulur! Bunlar ilə əvəz olunur:

1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsənin Kainat Qəyyum Qəyyumları.

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı!

1 İMAN yazılmışdır 7 kitab :

1 diyirləyin: İnam Təsdiq-Dua

Var 1 ALLAH həm O, həm də O kimdir!

1 ALLAH fiziki Kainatın Qəyyumu olmaq üçün 2 Kainat və seçilmiş bəşəriyyəti 

yaratdı!

İnsan həyatı konsepsiyadan müqəddəsdir və buna borcludur
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çoxaltmaq!

Bəşəriyyət bilik axtarmaq və qazanmaq, sonra tətbiq etməkdir!

Qanun Verən manifest əvvəlki bütün mesajları əvəz edir 1 ALLAH göndərildi!

Rəqəmlər vacibdir, 7 rəqəmi ilahidir!

Bir Axirət həyatı var və Mələklər var!

2 diyirləyin: Öhdəliklər Borc-Namaz

İbadət 1 ALLAH bütün bütləri atın

İnsan bədənini konsepsiyadan qoruyun

Ömür uzun, bilik axtarın, qazanın və tətbiq edin

Çoxalmaq və öz ailə qurmaq üçün yoldaş

Valideynlərinizə və nənələrinizə hörmət edin

Ətraf mühiti və bütün həyat formalarını qoruyun

İstifadə edin Qanunverici təzahür ', mesajını yaymaq Heyvanları 

zülmdən və yox olmaqdan qoruyun

Haqsız hücumlara məruz qalan, dezavantajlı, zəif və ehtiyaclı insanlar üçün ayağa qalxın

Acları, sığınacaqları evsiz və xəstələri rahatlayın

Ədalətsizliyə, əxlaqsızlığa və ətraf mühitin pozulmasına etiraz edin

Mükafatlandırılmış iş edin, çörək yeməyin Çirklənmədən çəkinin və təmizləyin

Şəri yaxşı cəzalandır Qəbiristanlıqları bağlayın

Ədalətli olun və layiqincə verin Bütün Seçkilərdə səs verin!

hörmət

3 diyirləyin: Güzəştlər İstək-Dua

Nəfəs ala bilən, təmiz hava

İçməli, süzülmüş su

Şiddətli azad cəmiyyət var

Ev heyvanınız var
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Yeməli, sağlam qida

Qoruyucu, əlverişli geyimlər

Gigiyenik, əlverişli sığınacaq

İbadət et və inanın 1 ALLAH Ədaləti qəbul edin

Əxlaqi sərbəst nitq Mükafatlandırılmış iş

məhdudiyyətlər

Mate, ailəyə başla

Ləyaqətlə sona çat

Pulsuz təhsil

Xəstə olduqda pulsuz müalicə

Hörmət edin

Sərbəst seçilmiş hökumət var

4 diyirləyin: Uğursuzluqlar Uğursuzluqlar-Dua

Asılılıq

Talan

Yamyamlıq

Eqoist

Paxıllıq

Vandalizm

Yalan

5 diyirləyin: Fəzilətlər Fəzilətlər-Dua

Yalnız ibadət etmək 1 ALLAH və həmişə pisliyi cəzalandır

1 st Öyrən, sonra da öyrənin və bilik davamlılığı

Ətraf mühiti qoruyun və Habitat ilə uyğunlaşın

Sevən, Etibarlı və Təmiz və səliqəli Əzm

Sadiq

Cəsarət, Şəfqət, Sadəcə, Paylaşma

6 diyirləyin: Xronika Miras-Namaz

Yaradılış

Qədim zamanlar - 2100 il

Uzaq Keçmiş - 2100 ilə - 1400 il Yeni Çağ 0 ildən sonra

Orta keçmiş - 1400 qədər - 700 il

Keçmişə yaxın - 700 ilə - 70 il

Mövcud Times - 70 ilə 0 il arasında
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7 diyirləyin: Axirət həyatı Ruh namazı

Kədər Namazı

Yandırma Qiyamət Günü

1 İMAN təqdim edir, Yeni Yaş Vaxt rəhbərliyi.

Bütün digər vaxt idarəetməsini əvəz edir.

Qısa müddət: CG Klock ~ Vaxt üçbucağı ~ Gecə komendant saatı ~

CG gündəlik rutini ~

Orta müddət: CG Kalender ~ Əyləncəli Gün temaları ~

CG Planner ~ CG İllik Almanax

Uzun müddətli: CG xronika ~ C. G Bilik davamlılığı ~

Yeni əsr vaxt idarəçiliyi kölə və ya qazanc əldə etmək və istismar etmək 

üçün sui-istifadə edilməməlidir. İnsan bədənini tələsmək üçün vaxtdan 

istifadə etməyin. Tələsmək üçün nəzərdə tutulmayıb. Sürətə ehtiyac 

yoxdur.

1 İMAN tanınma simvolları rəqəmdir ' 7 ' (ilahi)

və Heptagon (7 tərəf, 7 açı, həndəsi çoxbucaqlı) .

İnsanlar 1 İMAN dəstəkləyənlərdir. Dəstəkçi CG kimi tanınır

(Qəyyum Qəyyum) . Onlara qəyyum qəyyum olaraq müraciət edilir (1 ad) .

Hər Əyləncəli gün ( həftənin 7-ci günü) Sunrise-dən 1 saatdan Sunset-dən 1 saat əvvəl, 

Guardian Guardian bir Toplantıda görüşür. C. üçün

G. bir toplama yalnız dini deyil, sosial ədalət, ətraf mühit, bir araya gəlməkdir. Həm də 

sosiallaşmaq üçündür: Dua edin, müzakirə edin, söhbət edin, gülün, oxuyun və rəqs edin, 

oynayın və uyğunlaşın, yeyin və için (alkoqolsuz) . 1 ALLAH məqsədli tikilən yerlərin ibadət 

etməsini istəmir. Toplantılar təhsil müəssisələrində keçirilir (SmeC, PHeC, dövlət məktəbi) .

1 İMAN seçilmiş komitələr tərəfindən idarə olunur. Toplanışda 14 nəfərlik Klan var (7 

HE, 7 SHE) Ağsaqqallar. 7 seçilmiş İl komitəsi var (Orackle) 7 HE, 7 SHE Namazçı. 

Orackle bir görüşmə salonunda görüşür.

Bad Prayer'i yenidən yaşayın

Saflıq tərəzisi

Yaxşı dua edin

Mələk

1 İMAN bizim mənəvi gücümüzdür
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1 kilsə

1 ALLAH istədi 1 İMAN və 1 kilsə . 1 Kilsənin hər bir qəbilə üçün 1-dən 7 müstəqil 

idarə olması lazımdır. 1 kilsə aşağıdakı kimi tanınmalıdır: Kainatın Qəyyum 

Qəyyumları !

Kainatın Qəyyum Qəyyumları ad izah edildi:

Kainat fiziki Kainatdır.

Qəyyum İnsanlığın taleyi, fiziki qəyyum olun

Kainat.

Qəyyumlar Tərəfdarları və üzvləri 'qəyyumları 1 ALLAHIN '

son mesaj: ' Qanunverici təzahür ' .

qısaltmalar:

rəqəm) , UCG1 ( 3 hərf + 1 nömrə) .

Kainatın Qəyyum Qəyyumları

' 1 ALLAH ',' 1 İMAN ', 1 kilsə !

nömrə (1-7) Orackle'ın qurulmuş qaydasını göstər.

2 var

UCG1 ( 7

UCG1

UCG1

Hər bir müstəqil idarəetmə 'Orackle' tərəfindən idarə olunur (seçilmiş komitə, 7 HE, 7 

SHE) . Orackle yığıncaq yeri İl Natiqliyindədir.

1 kilsə 7 növü əhatə edir: Kafir>

Dəstəkləyənlər > Ağsaqqallar > C. Zenturion > C. Namaz qılan >

Şagird CG Prokuror >

Qəyyum Qəyyum Prokuror
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1 İnsanın taleyini idarə edən kilsə

UCG1 - AĞAC

• İnsanlar • • . . . .

Qanun verən təzahür

•• •

İnam dəstəkçiləri

Ağsaqqallar 7 HE 7 O

Klan

Qəyyum Zenturion

Qəyyum Zenturion

Qəyyum namazı

Orackle seçmək 2

ACG Proclaimer

7 Orackle-dən

CG Proclaimer Qəyyumdur Qanunverici təzahür

olmaq Üzvlər UCG1

seç 14 Qəyyum namazı 7 HE 7 O

forma Orackle 14

Çırak CG Proclaimer 1 HE 1 O

seçmək 1 CG Proclaimer

Həyat üzvü, O və ya O

seç 14 Ağsaqqallar

forma Klan 14

seçmək 2 Qəyyum Zenturion 1 HE 1 O

Kainatın Qəyyum Qəyyumları

mənfəət üçün deyil, şiddət, dini, ətraf mühit, sosial 

ədalət üçün deyil. Pulsuz Təhsil təminatçısı, New 

Age zaman rəhbərliyi administratoru elan edir

1 ALLAHIN son mesaj:

' Qanunverici təzahür '.

Həllər zorakılıq deyildir

1-in şöhrəti üçün ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı!
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L-GM

Qanun təzahür edir ( L L --- GGMM ) edir 1 ALLAHIN son mesaj

Bütün əvvəlki mesajların köhnəlməsi . Təmiz yerə atın .

Bəşər tarixi ərzində

düzensiz aralıqlarla 1 ALLAH bir 

insanı bəşəriyyətə bir mesaj 

ötürmək üçün seçir.

1 ALLAH bir çox insanın bu 

mesajları eşitməməsi məyus 

oldu. Bel 1 ALLAH mütləqdir, 

heç bir istisna yoxdur.

1 ALLAH təvazökar katibə güzəştə getməyin və yol verməyin qəbuledilməz olduğunu və 

'Qiyamət günü' həll ediləcəyini açıq şəkildə bildirdi.

Təlimat: Mesajın ruhu və anlayışı vacibdir. Fərdi söz və ya cümlə quruluşunun 

mənası deyil. Düşüncənin ruhunu və məqsədini anlamaq mesajın həyata 

keçirilməsinə kömək edəcəkdir.

Hökumət Qanunu 'ilə uyğun və tətbiq olunmalıdır' Qanunverici təzahür ' bələdçi kimi. Bütün 

Qanunlar və Qanunvericilik geriyə nəzər salınmalıdır. Yenidən hökm çıxarmaq məcburidir. Heç bir 

'günahkar' cəzasız qalacaq.

Min illik Şər sona çatmaq üzrədir. 
YAXŞI OL Pisliyi cəzalandır

LGM

Harmoniya, Himayəçi Qəyyum həyatının özüdür. CG ilə hərtərəfli yaşayır 1 ALLAH özləri, 

ailə, icma, yerli yaşayış sahəsi, daha böyük mühit və fiziki Kainat. Bir ahəng içində 

yaşamaq, bir Guardian Guardian gündəlik işinin bir hissəsidir.

Ruhani anlayışlar və daxili harmoniya üçün düşünün.

Meditasiya kimyəvi və ya bitki əlavələri istifadə edilmədən 

həyata keçirilir. Guardian Guardian yalnız təbii cilasız Gül 

Kvarsından istifadə edir.
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Dini ibadət dua etməyi, qayğı göstərməyi, istifadə etməyi və əyləndirməyi tələb 

edir 1 ALLAH ' s yaradıcılıq. İbadət 1 ALLAH dua etməkdir. Dua etmək 

əlaqədə olmağın ən yaxşı üsuludur 1 ALLAH . 1 nəfər dinləmədikdə! Ümid 

olmadıqda! Dua etmək! 1 ALLAH dinləyir. Yoxla!

Mövzu tapşırığını öyrənin

Din

İnşa ( 700 söz) : Din nədir!

Genişləndirilmiş İnşa ( 1400 söz): 1 izah edin Allah son mesaj!

Nitq ( 3 dəqiqə): Qəyyum Qəyyum?

Təqdimat ( 7 dəqiqə): Yeni Yaş vaxt idarəçiliyi!

Qrup Müzakirəsi ( 7 dəqiqə): 1 İMAN, 7 Kitab!

Kampaniya : Bir qəyyum qəyyum olmaq üçün bizə qoşulun!

Afişa : Rəqəmsal bir Poster hazırlayın ( qrafika, video, səs) 1 İMAN!

Qaçdır: yazım yoxlaması və qrammatika yoxlaması.

Əlavə et: rəng, şəkillər və səs lazım idi.

Sübut oxundu: ehtiyac olarsa dəyişiklik edin. Əsərinizi müəllif hüququ pulsuz edin
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